
Vodotěsné kyselinovzdorné zimní pracovní oděvy, průmyslové stavební
kombinézy

přehlídka produktů:

Specifikace:
Polyesterový bavlněný kepr, který se snadno udržuje a nemačká.
Odolnější vůči kyselinám než 100% bavlna.
2 náprsní kapsy (1 s přepážkou na pero a tužku).
Kapsa na pravítko u nohou.
Boční a průchozí boční kapsy.
Zpět.
Barvy:
Námořnická nebo hnědá nebo černá nebo přizpůsobená
Pánské Hruď Velikost:
Malé (36-38) (není k dispozici pro vysoké), Střední (40-42), Velké (44-46), X-Large (48-50), 2X-Large
(52-54), 3X-Large (56) -58)
Název stylu: Pracovní oděvy Zimní Pracovní bundy Nepromokavé pracovní zimní kombinézy Parka



Funkce: Průmyslové pracovní oděvy, malířské pracovní oděvy, mužské pracovní oděvy, tovární
pracovní oděvy, reflexní pracovní oděvy, barevné pracovní oděvy.

Podšívka: polstrovánípodšívka
Podrobnosti: Tlačítko: Sedm skrytých druků vepředu uprostřed, dva skryté druky na klopě náprsní

kapsy.
Elastický pas na zádech, přední zadní límec s cvočkem

Kapsy: Dvě kapsy s klopou na hrudi, dvě boční boční kapsy, jedna zadní kapsa, jedna kapsa na
metr, jedno poutko na kladivo.

Barva: Výběr z více barev můžeme také vyrobit podle vašich požadavků.
Velikost: S-4XL nebo postupujte podle požadavků klienta
Logo: Tištěné nebo vyšívané / OEM
Dodací lhůta: 45-90 dní po potvrzení objednávky na základě množství. * Máme velkou kapacitu tohoto

stylu. Naše kapacita každý měsíc je 40 000 ks. Můžeme zajistit dodací lhůtu pro každého
klienta.

Popis:
1. Odolnost proti chladu
2. Odolná konstrukce
3. Stabilní dodavatelský řetězec
4. 100% bavlna
Naše těžká váha 10 oz. 100% bavlněná kachní kombinéza s 5 oz. Izolace Polyfil je prošívaná na 100%
nylonové vložce, aby odolala nejdrsnějším vlivům. Kombinéza má mosazné zipy na nohavicích, které
vedou od pasu ke spodní části kalhot pro snadné oblékání, aniž byste si museli sundávat boty. Design
kombinézy s osmi kapsami zahrnuje dvě mosazné náprsní kapsy na zip a dvě zesílené boční kapsy/levá s
mosazným zipem. Tato kombinéza má dvě přední otočné kapsy s bočními otvory, poutko na kladivo/levá
noha a dvojité kapsy na metr/pravá noha. : -20° F až 50° F. Kombinéza má manšestrový límec s
patentkami pro volitelnou kapuci. Vnitřní polstrovaná zimní pracovní kombinéza Odolnost tkaniny proti
znečištění Kompletní ochranné pracovní uniformy CE standard












